
svEUiILrSxa xr,mlcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:714412122
Mostar, 10.10.2022.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/l 4, 59122),
dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sver-rdiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju(,i prijedlog Povjerenstva za nabayu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 7744122 od dana 7.10.2022. godine ravnatelj Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

T

Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave hvataljki i Skara za potrebe
Operacijskog trakta SveLrdiliSne klinidke boh-rice Mostar, utvrduje se tvrlka BIOPROTEX d.o.o.,
Dubrovadka b.b., 88 000 Mostar, te se kupopr.odajni ugovor ima doclijeliti istoj.

II
ObvezLrje se por-ruditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladrro todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 6690122, dostavi dokurnente kojirna ie
potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostav$a4ia dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava clokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku iavne nabave hvataljki i ikara za potrebe Operacijskog rrakta
Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar - vezq; Ponuda evid,br; 309/22 od 23.09)022.godiie,,.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik Bil-l,,broj

39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svirn ponuditel.jirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu hvataljki i Skara za potrebe Operacijskog

trakta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putern Otvorenog postupka, Obavijest o nuUuu]
broj 329-l-1-216-3-145122, objavljena je na Portalu javnih nabava 08.0g.2022.' godin". U ostavljenom
roku do dana 29.09.2022. godine do 09:00 sati pristigle je ponuda ponuditelji BIopRoTEX i.o.o.,
Dubrovadka b.b., 88 000 Mostar, evid.br; 309/22.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj 39114,59122)i odredbarna Pravilnika o uspostavljarrju i radu povjerenstva za nabave l,,SluZbeni gtasnit< BiH,, broj:
103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjern broj: 668912l;2, irnenovano je
Povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledLr i ocjeni ponuda broi:.ll++lZ2 utvrdilo slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan),
UkLrpan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 (edan),
Nema neblagovremeno zaprirnljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrSilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slij edece :

1. Ponuda ponuditelia BIOPROTEX d.o.o., Dubrovaika b.b., 88 000 Mostar, evid.br:
309/22 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLenjima Ugovornog



tijelaizTenderske dokumentacije, te se utvrdLrje da ne postojerazlozi iskljudenja ponuditelja iz
dalinjeg sudjelovanja u postupkLr. PonLrditel.i .ie kvaliflciran za dalinii tijek postupka

nabave. Ponuda je prihvatljiva Lr skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te

ispunjavaju zahdeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ciiena 80 "/o 80
,) Rok isporuke 20 o/o 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1 BIOPROTEX d.o.o.,
Dubrovadka b.b., 88 000
Mostar

19.750,51 KM sa PDV-om I (edan) dan

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka b.b., 88 000

Mostar, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 309122, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja

izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji

brol:6690122.
Uzirnajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio

ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavtt, te je sukladno dlanku 70.

ZJN u postupku javne nabave hvataljki i Skara za potrebe Operaci.jskog trakta SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iz.iavitiLalbau rokr: od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj fornti Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) ql,,.nt.pl$*"_"

;; --\{)i(rr 7..'-u

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
I . Ponuditelj u

2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
4. Financijskoj sluZbi
5. Pismohranu

I 6r www.skbm.ba

2


